במובן זה, היתרון שלה נעוץ בדיוק בכך שהיא לא מייצגת סט ערכים מסוים ומאפשרת דיאלוג שוויוני בין כל הגוונים של חיים יהודיים בכל אחת מהקהילות ברחבי העולם.
6) הסוכנות היהודית תשתתף בעלות המיזם, ותממן 50% מעלותו, כלומר מאטצ'ינג בין משרד החינוך לסוכנות היהודית ביחס של 50%-50%.
בהתאם לחוק מעמדן של ההסתדרות הציונית העולמית ושל הסוכנות היהודית לא"י (תיקון מספר 3) התשע"ז- 2017 סעיף 11(ב) סעיף קטן ב' " העמקת המורשת בישראל ובתפוצות... " כל אלה הן מטרות ציבוריות המהוות בסיס להתקשרות בין המדינה לסוכנות היהודית ללא מכרז.

פירוט התוכנית:

התכנית תופעל ע"י הסוכנות היהודית ובשיתוף צוות תחום הדעת תרבות יהודית-ישראלית במזכירות הפדגוגית, במשרד החינוך

התכנית תכלול:
1.